様式第１号

村山市農村環境改善センター使用許可兼減免申請書

平成  年  月  日

村 山 市 長  あて

                申請人 住 所

                    団体名

                    氏 名

                    （責任者）          連絡先（TEL      ）

□下記のとおり使用許可について申請します。

使用日時
平成  年  月  日（  曜日）    時  分

平成  年  月  日（  曜日）    時  分

使用目的

使用人員 人

使用場所
□多目的ホール    □婦人研修室    □青年研修室

□小集会室      □農事研修室    □小会議室

□上記の使用許可について、下記の理由により使用料の減免を申請します。

減 免 理 由

□市主催・共催   □市後援・協賛   □公共団体主催

□改善センター設置目的合致団体   □福祉活動、社会教育活動団体

□その他（                          ）

※許可等決定欄（ここより下は記入しないでください。）

所長 係長 係

下記のとおり使用許可・減免決定してよろしいでしょうか。

許 可 区 分  □許可します。    □許可しません。

減 免 区 分
□全額免除    □基本使用料のみ免除   □免除非該当

□その他（                          ）

使 用 料 金

基本使用料 冷暖房使用料 超過料金 納付金額

備  考